2017 年 3月 29日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 田中 晃

（コード番号 4839 東証第一部）

人事異動について

当社は、下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

Ⅰ.出向（2017 年 3月 31日）

氏 名 新所属・職位 現所属・職位
福田 賢治 人事総務局付

㈱アクトビラ 出向
技術局運用技術部チーフエンジニア

Ⅱ.異動（2017 年 4月 1日）局長、ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ、ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｱﾅｳﾝｻｰ

氏 名 新所属・職位 現所属・職位
山本 均 編成局長、編成局ライツ管理部長 兼任 編成局長
米田 匡男 経営戦略局ｼﾆｱ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ 制作局制作部ｼﾆｱ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ
柄沢 晃弘 編成局編成部ｼﾆｱ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｱﾅｳﾝｻｰ 編成局編成部ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ｱﾅｳﾝｻｰ

Ⅲ.異動（2017 年 4月 1日）部長、担当部長、ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ

氏 名 新所属・職位 現所属・職位
菊地 弘典 営業局営業部長 マーケティング局事業戦略部リーダー
小田 真幹 編成局制作推進部長 営業局営業部担当部長
山田 卓 編成局考査部長 制作局音楽部ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ
戸塚 英樹  制作局スポーツ部長 営業局営業部長
鈴木 聡 経営戦略局経営企画部担当部長 経営戦略局経営企画部リーダー
笠原 昌幸 人事総務局人事部担当部長 人事総務局人事部リーダー
岩崎 智紀 マーケティング局ﾃﾞｰﾀﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部

担当部長
マーケティング局ﾃﾞｰﾀﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部
リーダー

林 延光 営業局営業部担当部長 営業局営業部リーダー
小林 慶吾 制作局スポーツ部ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ 制作局スポーツ部長
高嶋 知美 ｴﾝﾀｰﾃｲﾝﾒﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ局映像ビジネス部

ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ･ﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ
ｴﾝﾀｰﾃｲﾝﾒﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ局映像ビジネス部
リーダー

Ⅳ.出向（2017 年 4月 3日）
氏 名 新所属・職位 現所属・職位

山口 基貴 人事総務局付
㈱IMAGICAティーヴィ 出向

編成局制作推進部長

以 上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080

（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089